
UCHWAŁA NR XLVI/338/2018
RADA MIEJSKA W SOMPOLNIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

RADA MIEJSKA W SOMPOLNIE
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust.2 pkt 15 z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy     z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje :

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu w wysokości 300 000,00 zł (słownie : trzysta 
tysięcy złotych 00/100) na wykonanie przebudowy  dróg powiatowych :

- nr 3206P od skrzyżowania na Młynku w kierunku Racięcic,

- nr 3207P od skrzyżowania w Stefanowie do Jabłkowa.

§ 2. Pomoc finansowa  o której mowa w § 1 zostanie udzielona  ze środków budżetu gminy na rok 2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




